

Ärende: VN/27638/2020

Begäran om utlåtande om riktlinjerna för informationshanteringen inom social- och hälsovården

Lausunnonantajan palautteet

Är riktlinjerna för informationshanteringen på lämplig nivå?

Ja

Om du vill kan du kommentera på nivån för granskning av riktlinjerna:

-

Är riktlinjerna för informationshanteringen tillräcklig och omfattande?

Ja

Om du vill kan du kommentera täckningen av riktlinjerna:

-

Saknar riktlinjerna väsentliga element eller perspektiv?

Nej

Om du vill kan du kommentera bristerna i riktlinjerna:

-

Stöder riktlinjerna genomförandet av social- och hälsovårdsreformen?

Ja

Om du vill kan du kommentera fördelarna med riktlinjerna för genomförandet av social- och hälsovårdsreformen:

-

Stöder riktlinjerna annan planering, genomförande och övervakning av genomförandeprojekt?

Ja

Om du vill kan du kommentera fördelarna med riktlinjerna för annan planering och implementering:

-

Ge feedback på riktlinjen 1:

-

Ge feedback på riktlinjen 2:

-

Ge feedback på riktlinjen 3:

-

Ge feedback på riktlinjen 4:

-

Ge feedback på riktlinjen 5:

-

Ge feedback på riktlinjen 6:

-

Ge feedback på riktlinjen 7:

-

Ge feedback på riktlinjen 8:

-

Ge feedback på riktlinjen 9:

-

Ge feedback på riktlinjen 10:

-

Ge feedback på riktlinjen 11:

-

Ge feedback på riktlinjen 12:

-

Ge feedback på riktlinjen 13:

-

Ge feedback på riktlinjen 14:

-

Ge feedback på riktlinjen 15:

-

Ge feedback på riktlinjen 16:

-

Ge andra allmänna feedback om riktlinjerna:

Målsättningarna med reformen förefaller som värdefulla med smidiga, gemensamma lösningar för insamlande och utnyttjande av kund- och patientdata. Utmaningen för reformen blir det resurskrävande arbetet med konceptets förverkligande. Hotbilder är bland annat systemets missbrukande utifall av intrång. Förhoppningsvis kan överlappande dokumentation och information minimeras genom denna reform av kund- och patientdatasystemens integrering.

Lindedahl Christian
Kristiinankaupungin kaupunki - Kristinestads stad